

Data e hora da consulta: 27/08/2024 08:51

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2024	NE	792

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339039	70383	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/08/2024	Ordinário	0011877-65.2022	-	8.307,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.227.454/0001-87	CEARA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	60861-211
Endereço		
ALBERTO CRAVEIRO 1971 BOA VISTA / CASTELA		
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Despesa com instalação/manutenção de cerca concertina no interior do Estado, nos termos dos lotes/itens 1 (Região da Ilha - São José de Ribamar/MA e Paço do Lumiar/MA), 3 (Região Sul - Grajaú/MA e Riachão/MA), 4 (Região dos Cocais - Timon/MA) e 7 (Região Central (São Mateus/MA, Santa Inês/MA e Tuntum/MA), conforme saldo da ARP 38/2023 (ID. 2252999) e Decisão do Diretor-Geral (ID 2253805).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/08/2024 08:51

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	8.307,00

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lote/Item 01: Região da Ilha (São José de Ribamar/MA e Paço do Lumiar/MA).	273,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/08/2024	Inclusão	7,00000	39,0000	273,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Lote/Item 03: Região Sul (Grajaú/MA e Riachão/MA).	4.368,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/08/2024	Inclusão	112,00000	39,0000	4.368,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Lote/Item 04: Região dos Cocais (Timon/MA).	3.276,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/08/2024	Inclusão	84,00000	39,0000	3.276,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Lote/Item 07: Região Central (São Mateus/MA, Santa Inês/MA e Tuntum/MA).	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/08/2024	Inclusão	10,00000	39,0000	390,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

26/08/2024 16:00:46

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

26/08/2024 17:26:42